様式第９号（第１４条関係）

景観まちづくり協定認定申請書

　　　　年　　月　　日

　青梅市長　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　協定締結代表者　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　青梅市の美しい風景を育む条例第１９条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	景観まちづくり協定の名称

	景観まちづくり協定の締結者数

	景観まちづくり協定区域
	含まれる区域の

	面　　　　　積
	ｍ2

	建築物、工作物、広告物、土地、石積みおよび樹木その他の景観形成にかかる施設等に関する基準

	景観まちづくり協定の有効期間